
COMEFLO

TARJETA
BENEFICIOS

COMERCIOS
ADHERIDOS

La Pastelería
de Guillermina

099 557 343

EN TODOS
LOS POSTRES10% DESCUENTO

UMMET

4364 3000

D E  L A  
C U O T A50%DESCUENTO

TAXI
El Pato

099 314 700

E N  T O D O S
L O S  V I A J E S15% DESCUENTO

AUDIFONOS
Benoit

099 200 209/ 4364 2161

ADICIONAL
EN AUDIFONOS10% DESCUENTO

RESTAURANTE
Salvaterra

04364 5500

5% DESCUENTO

10% DESCUENTO

Sacof

4364 80007

E N  T O D O S
LOS SERVICIOS10% DESCUENTO

Fondar 528

A.J. Puig 750

VETERINARIA
El Ombú

4364 6338

M E N O S  E N  
R A C I O N E S10% DESCUENTO

V I E R N E S20%DESCUENTO

Fray Ubeda 530 4364 2263
F. Fondar 345

091 009 547 / 099 927 524
F. Fondar 532

095 552 278
Rivera 718

Sol y Luna

099 654 016

7% DESCUENTO

5% DESCUENTO

A.J. Puig 750

Ramírez 630

Productos

G R A T I S

primercuota
de material

Niños menores 1 año

P

Pasivos BPS

AUDIFONOS
PILAS Y CAMBIOS

DE CAÑITOS
10% DESCUENTO
Todos los usuarios

acientes Oncológicos

Nuevos Afiliados

Los primeros 3 meses a partir 
de su afiliación.

Hermanos

5% DESCUENTO

098 978 767
Herrera 1056

VIVERO
Alosyl

10% DESCUENTO

098 689 009

Viviana 
Anzolabehere 
MAQUILLAJE Y ESTÉTICA

Pasitos

Walter Listur

EN TODOS 
LOS SERVICIOS

M A T R Í C U L A

5% DESCUENTO

Placas Y Urnas

5% DESCUENTO

CUOTA MENSUAL

10% DESCUENTO

50%DESCUENTO

Consultas

C O N T A D O

C O N T A D O

L U N E S  A
S Á B A D O S

TARJETA
DE CRÉDITO

TARJETA
DE CRÉDITO

Sorteos por 
el MES GRATIS

TODOS LOS MESES

Descuentos solo con CONTADO

El descuento no aplica a
Leche y Cigarros

Descuentos solo con 
CONTADO y DÉBITO

Descuentos solo con 
CONTADO y  EFECTIVO

C O N T A D O

099 838 916
Fray Ubeda 515

LIBRERÍA Y PAPELERÍA
Pelaez

10% DESCUENTO
COMPRAS 
MAYORES 

A $300

098 509 315
4364 8316

Santisima Trinidad 649

SUPERMERCADO
El Aguila

5% DESCUENTO

EN TODOS 
LOS SERVICIOS

FUNERARIA

GUARDERÍA
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D O M I N G O S10% DESCUENTO

5% DESCUENTO

La Nona

T O D O S  
L O S  D Í A S

Descuentos solo con 
CONTADO 

PASTERÍA

El descuento no aplica a
Pizzas y Hamburguesas

10% DESCUENTO

Mueblería Fondar

T O D O S  
L O S  D Í A S

MUEBLERÍA

5% DESCUENTO

Impresos Belén

T O D O S  
L O S  D Í A S

T O D O S  
L O S  D Í A S

T O D O S  
L O S  D Í A S

091 360 283
F. Sánchez 592

QUIROPODISTA

Descuentos solo con 
CONTADO

10% DESCUENTO

Horacio
Mauvezin

T O D O S  
V I E R N E S

4364 3557
C.M. Ramirez 624

ARTÍCULOS PARA
EL HOGAR

Fritam

Herrera 824

4364 3200

5% DESCUENTO
Electrodomésticos

10% DESCUENTO
Mueblería



Agencia Central 

Terminal Guyunusa 

4364 2460

agenciacentral.com.uy

Sorteos de Pasajes

INDUMENTARIA NIÑAS 
Y ADOLESCENTES

FARMACIA

ACCESORIOS

TODOS LOS MESES

15% ZUMBA y STRONG

ZUMBA y STRONG

los 3 primeros meses

Andrea 
Montes de Oca

participación en

099 657 329

2X1
SORTEOS Y
             REGALOS

amigos o familiares

por 3 meses

10% CONTADO

DESCUENTO

Centro 
Repuestos del Sur

Fray Ubeda esq. Herrera 

4364 3744

CHIC

18 de Julio 532 

099 152 226

Colegio San José

A.J.Puig 391

4364 2464

15% E N  C U O T A S
M E N S U A L E S

DESCUENTO

10% PAGO CONTADO
DE LA ANUALIDAD

DESCUENTO

10% INSCRIPCIÓN Y
REINSCRIPCIÓN*

DESCUENTO

18 de Julio 549

4364 2682

5%

Brasil 623

TARJETAS DE
CRÉDITO

DESCUENTO

5% DÉBITO Y 
EFECTIVO

DESCUENTO

10% TARJETAS DE 
DÉBITO

DESCUENTO

15% CONTADO

DESCUENTO

10% T A R J E T A S

DESCUENTO

12% C O N T A D O

DESCUENTO

30% RECETAS

DESCUENTO

10% DESCUENTO

INDUMENTARIA 
EMBARAZADAS Y BEBÉS

Medicamentos

Perfumería

Dulce Espera

Rivera 645

098 942 818

20%DESCUENTO

GIMNASIO
Kraft Training 

Inés Durán 999

099 364 100

EN LA CUOTA
MENSUAL

-$500
Eléctrica Flores

Batlle 1023

099 635 717

EN TODOS 
LOS PRODUCTOS

E N  T O D O S  
SERVICIOS

10% DESCUENTO

Grace

Treinta y Tres 643

4364 0965
091 852 644

EN TODOS 
LOS PRODUCTOS10% DESCUENTO

Joyería Ariel

Petit Baby

Fondar 573

4364 8149

C O N T A D O10% DESCUENTO

Librería Muniz

A.J.Puig 749

4364 3168

10% DESCUENTO
PANADERÍA
La Artesanal

Ines Durán 727

091 810 732

10% DESCUENTO

PELUQUERÍA
Mary Durán
La Pelu

Manuel Oribe 563

091 785 681

m a r t e s15% DESCUENTO

Maite

A.J.Puig 582

4364 3013

E N  T O D O S  
LOS PRODUCTOS10% DESCUENTO

Moda Boys

Fondar 760

099 250 964

5% DESCUENTO

Natalia Trucido
Estética

Herrera 664

099 728 363

10% DESCUENTO

Óptica
Modernel

Fondar 651

4364 2209

E N  T O D O S  
LOS PRODUCTOS15% DESCUENTO

Punto Móvil

Santísima Trinidad 536 

099 357 166

10% DESCUENTO

Jorgelina Bogado
Masajes

Laciados

Artículos de Panadería
Libros

todos los días

TODOS LOS DÍAS

5% DESCUENTO

Productos de reventa
L´oreal y Schwarzkopf

en el maquillaje10% DESCUENTO
Con el Peinado de Fiesta

de lunes a jueves10% DESCUENTO
Color, Balayage y Claritos

Descuentos solo con CONTADO

PIZZERÍA 
El Fondito

Herrera 235

092 822 062

M I É R C O L E S10% DESCUENTO
Pizza con Muzzarella 

Productos de Joyería

M I É R C O L E S15% DESCUENTO
Pizza con Gustos del día

Manicura

A.J.Puig 582

098 949 153

MARTES
Y MIÉRCOLES15% DESCUENTO

15% DESCUENTO

Kaposport Center

F. Fondar 569

098 530 359

10% DESCUENTO

JUGUETERÍA

F. Fondar 562

4364 7698

Nueva Modernel

10%
Constantina

General Flores 664

099 615 403

ENCOMIENDAS

10% DESCUENTO

Federico 
Aberasteguy

099 364 198

Mangola
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MARTES
Y MIÉRCOLES

INDUMENTARIA

10% DESCUENTO

DESCUENTO

General Flores 664

098 300 728

MARTES
Y MIÉRCOLES

C O N T A D O

C O N T A D O

C O N T A D O

C O N T A D O

5% DESCUENTO
TARJETA

DE CRÉDITO

C O N T A D O

C O N T A D O

C O N T A D O

C O N T A D O

C O N T A D O

C O N T A D O

INSUMOS 
Y EQUIPOS MÉDICOS

15% ALQUILER
DESCUENTO

Confort

M. Oribe 576

099 788 806

20% COMPRAS
CONTADO

DESCUENTO

10% COMPRAS
CONTADO

DESCUENTO

CARNICERÍA
El Caballito

4364 3752

5% DESCUENTO

Artigas 509

LÍNEA ORTOPEDIA

PAÑALERA

SORTEOS ESPECIALES

Todo Natural
En frutas y verduras

A.J. Puig esq. I

compras mayores a $1.000

nes Dur

4364 5715

10% C O N T A D O

5%

DESCUENTO

compras menores a $1.000

C O N T A D O

DESCUENTO

FRUTERÍA


